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Akıllı Ulaşım Sistemleri disiplinler arası bir konu ve uygulamaları sektörler arası 

olduğundan derginin ismine “Akıllı Ulaşım Sistemleri ve Uygulamaları” dergisi 

olarak karar verilmiştir. Dergimiz Mühendislik, Teknik Bilimler, Temel Bilimler 

ve Sosyal Bilimlerin lojistik, ulaşım, haberleşme ve bilişim alanlarını ilgilendiren 

yapısıyla bilim dünyasına önemli katkı sağlayacaktır. 

 

Dergide, Türkçe ve İngilizce dillerinde makaleler yayımlanmaktadır. Derginin 

içerdiği konular sayfanın sağ tarafında Konu Başlıkları–Journal Topics 

sekmesinde verilmiştir. Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen metinlerin, 

daha önce yayımlanmamış, yayımlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayımlanmak 

için değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. Değerlendirme sürecinde olan 

ve yayımlanan eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir. Sayılarımız 

elektronik olarak yayımlanır. Yayımlanan eserlerin telif hakları Akıllı Ulaşım 

Sistemleri ve Uygulamaları Dergisi’ne aittir. Yayımlanması istenilen çalışmalar 

dergi yazım kuralları ve yayın ilkelerinde belirtilen koşullara uygun şekilde 

hazırlanıp gönderilmelidir. Dergiye sunulan makaleler öncelikle şekil ve içerik 

yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Şekil ve içerik olarak uygun bulunan 

makaleler hakem tayin edilmek üzere yayın kuruluna sunulmaktadır. 

 

Değerlendirme sürecine geçildikten sonra hakemlik süreci ortalama 3 ile 5 hafta 

arası sürmektedir. Yayın Kurulu tarafından incelenen makalelere uygun 

bulunduğu takdirde en az iki hakem atanmaktadır. Hakemlerden gelen raporlar 

doğrultusunda, makalenin yayımlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan 

düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya yayımlanmamasına karar 

verilmektedir. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor verilmesi halinde 

ilgili çalışma Dergi Editörlüğü tarafından uygun görülmesi halinde üçüncü bir 

hakeme de gönderilmektedir. 
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